
Usnesení_příloha č. 01-Žádosti o poskytnutí individuální dotace v oblasti strategického rozvoje-nevyhovění

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Schváleno v 

ROK

Návrh 

dotace do 

ZOK

Zdůvodnění nevyhovění 

žádosti

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní 

účel

Středomoravská agentura 

rozvoje venkova, o.p.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora venkova na jihovýchodní 

periferii Olomouckého kraje 2021

3/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Podpora strategického plánování a 

propagace činnosti samospráv, spolků a 

podnikatelů ve venkovských obcích na 

jižní periferii Olomouckého kraje - plány 

rozvoje obcí, projekty spolupráce obcí, 

komunitní identita, místní zpravodaje a 

Záhorská kronika.

2

Dotace bude použita na:Podpora 

strategického plánování a propagace 

činnosti místních venkovských komunit 

na jižní periferii kraje – drobné DPP pro 

aktéry z cílové skupiny na plány rozvoje, 

projekty spolupráce, komunitní identitu, 

místní zpravodaje a texty pro Záhorskou 

kroniku

12/2021

Obec Horka nad Moravou

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Rekonstrukce ohradní zdi obec Horka 

nad Moravou

5/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Jedná se o rekonstrukci stávající ohradní 

zdi v podobě demolice a nahrazení za 

novou v původním rozsahu v obci Horka 

nad Moravou

3

Dotace bude použita na:Rekonstrukce 

ohradní zdi, Horka nad Moravou
12/2021

Obec Město Libavá

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Rekonstrukce kulturního domu v obci 

Město Libavá

7/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Rekonstrukce kulturního domu v obci 

Město Libavá

4

Dotace bude použita na:Rekonstrukce 

kulturního domu Město Libavá 12/2021

Obec Bohuňovice

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Rekonstrukce obecního úřadu v obci 

Bohuňovice

5/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

V rámci této akce se jedná o stavební 

úpravy, datovou síť a interiér obecního 

úřadu v obci Bohuňovice

5

Dotace bude použita na:Rekonstrukce 

interiéru, datová síť a stavební úpravy 

obecního úřadu v obci Bohuňovice 12/2021

Obec Cholina

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Oprava dešťové kanalizace v objektu 

Obecního úřadu Cholina
1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Oprava a náprava havarijního stavu 

dešťové kanalizace ve dvoře obecního 

úřadu tak, aby mohla být v obci 

zachována obecní knihovna, provozovna 

kosmetiky, provozovna kadeřnictví a 

spolková místnost.

8

Dotace bude použita na:Nákup 

stavebního materiálu a stavební práce 

včetně nákladů na pracovníky poptávané 

na jednotlivé práce a další související

uznatelné výdaje, například voda, 

topení, odpady, podlahy a dláždění.

10/2021

Na tento účel bylo 

možné žádat o dotaci v 

Programu obnovy 

venkova 2021, v DT 

02_01_01_Podpora 

budování a obnovy 

infrastruktury obce. 

Obec město Libavá si 

však žádost o dotaci 

nepodala, i když byla 

oprávněným 

žadatelem. 

Nejedná se o významný 

projekt s celokrajským 

dopadem. 

Rekonstrukce ohradní 

zdi má pouze lokální 

účel. Současně je již 

alokace na individuální 

dotace v oblasti 

strategického rozvoje 

vyčerpána a není 

prostor pro poskytnutí 

další dotace pro 

obdobný účel. 

Na tento účel bylo 

možné žádat o dotaci v 

Programu obnovy 

venkova 2021 v DT 

02_01_01_Podpora 

budování a obnovy 

infrastruktury obce. 

Obec Cholina si v tomto 

dotačním titulu letos již 

podala žádost o 

poskytnutí dotace na 

obdobný účel ve výši 

336 000 Kč.

0,00 Kč

0,00 Kč

5 600 000,00 Kč 300 000,00 Kč 30.11.2021 0,00 Kč

0,00 Kč4 3 626 889,00 Kč 1 800 000,00 Kč 30.01.2022

0,00 Kč

3 5 858 191,00 Kč 2 929 095,00 Kč 30.01.2022 0,00 Kč

Nejedná se o významný 

projekt s celokrajským 

dopadem. Současně je 

již alokace na 

individuální dotace v 

oblasti strategického 

rozvoje vyčerpána a 

není prostor pro 

poskytnutí další dotace 

pro obdobný účel. 

0,00 Kč

2 1 500 380,00 Kč 750 190,00 Kč 30.01.2022

1 150 000,00 Kč 100 000,00 Kč 30.01.2022

Nejedná se o významný 

projekt s celokrajským 

dopadem. 

Rekonstrukce ohradní 

zdi má pouze lokální 

účel. Současně je již 

alokace na individuální 

dotace v oblasti 

strategického rozvoje 

vyčerpána a není 

prostor pro poskytnutí 

další dotace pro 

obdobný účel. 

0,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21. 6. 2021

13.4. - Žádosti o poskytnutí individuální dotace v oblasti strategického rozvoje

Příloha č. 01 - Žádosti o poskytnutí individuální dotace v oblasti strategického rozvoje - nevyhovění

1 z 1


